
 

 

K O R R A L D U S  

   

  18. mai 2016 nr 1-3/16/1366 

Välisõhu saasteloa andmine 

1. ASJAOLUD  
 

Aktsiaselts AKO (registrikood 10270442, edaspidi käitaja) esitas 09.03.2016 Keskkonnaametile 

välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. Käitaja taotles välisõhu saasteluba Võru 

maakonnas Antsla vallas Tsooru külas Järvetaga kinnistul (katastritunnus 14303:002:0054, 

registriosa 2265041) asuva puidutööstuse katlamajale. Käitaja taotlus registreeriti 

Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 10.03.2016 numbriga 15-2/16/169. 

 

Välisõhu saasteluba on käitajale vajalik vastavalt välisõhu kaitse seaduse (edaspidi VÕKS) § 67 lg 

1-st ning keskkonnaministri 11.06.2014 määruse nr 20 “Saasteainete heitkogused ja kasutatavate 

seadmete võimsused, millest alates on nõutav välisõhu saasteluba ja erisaasteluba” § 3 lg 1-st. 

 

Keskkonnaamet kontrollis käitaja esitatud saasteloa taotluse sisu vastavust keskkonnaministri 

12.11.2013 määrusele nr 66 „Välisõhu saasteloa ja erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning 

loataotluse sisule esitatavad nõuded1" ning leidis, et esitatud taotlusmaterjalid vastavad kehtivatele 

nõuetele. Keskkonnaamet algatas esitatud taotlusmaterjalide alusel välisõhu saasteloa andmise 

menetluse ning lähtudes haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 47 lg 2 p 1-st, teavitas sellest 

käitajat 15.03.2016 oma kirjas nr 15-2/16/169-3. 

 

Lähtudes HMS § 40 sätetest ja VÕKS § 78 lg 4-st saatis Keskkonnaamet 15.03.2016 kirjaga nr 

15-2/16/169-2 käitaja saasteloa taotluse Antsla Vallavalitsusele tutvumiseks ja oma arvamuse 

esitamiseks. Antsla Vallavalitsus teatas 23.03.2016 oma kirjas nr 9-15/289-1, et ei oma käitaja 

saasteloa taotluse kohta vastuväiteid. 

 

Keskkonnaameti avalikustas 15.03.2019 väljaandes Ametlikud Teadaanded käitajale välisõhu 

saasteloa andmise menetluse algatamise. Vastuväiteid ega ettepanekuid ei laekunud. 

 

 

2. KAALUTLUSED  
 

Lähtudes keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 3 lõikest 1, § 6 

lõigetest 1 kuni 3 ja Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 a määrusest nr 224 “Tegevusvaldkondade, 

mille korral tuleb anda keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu1” § 

2 lõikest 1 ja § 15 lõikest 9, samuti võttes arvesse saasteloa taotluses toodud käitaja tegevuse 

kirjeldust, on Keskkonnaamet seisukohal, et antud juhul keskkonnamõju hindamise algatamine ei 

ole vajalik. Mõju välisõhu kvaliteedile saab hinnata saasteloa taotluse menetlemise käigus. 

 



2 

 

Käitaja põhitegevusalaks on saematerjali tootmine (EMTAK 16101). Käitise territooriumil on 

saasteallikaks katlamaja korsten. Katlamajas on eelkoldega varustatud veekatel Kiviõli 80, 

nimisoojusvõimsusega sisseantava kütuse põhjal 0,8 MW. Katel on ühendatud korstnaga, mille kõrgus 

on 17 m ja heitgaaside väljumisava diameeter 0,75 m. Suitsugaaside puhastamiseks püüdeseadmed 

puuduvad. Kütusena kasutatakse saepuru ja puidujäätmeid (KN kood 4410 39), mille maksimaalne 

kulu aastas on kuni 242 tonni. 
 

Lähtudes asjaolust, et korstnast ühegi välisõhku heidetud saasteaine arvutuslik maksimaalne 

saastetase ei ületa sellele saasteainele kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust (SPV1), ei ole 

käitajal kohustust kontrollida otseste mõõtmiste teel saasteallika heidet (VÕKS § 89 lg 1 p 7). 

 

Lähtudes HMS § 40 sätetest saatis Keskkonnaamet käitajale ja Antlsa Vallavalitsusele 12.04.2016 

kirjaga nr 15-2/16/169-5 välisõhu saasteloa ning välisõhu saasteloa andmise korralduse eelnõud 

tutvumiseks ja vastuväidete esitamiseks. Käitaja ja Antsla Vallavalitsus Keskkonnaametile antud 

eelnõude kohta vastuväiteid ei esitatud ega palunud ka vastamise tähtaja pikendada. Lähtudes 

HMS § 16 lg 2 loeb Keskkonnaamet nimetatud eelnõud käitaja ja Antsla Vallavalitsuse poolt 

kooskõlastatuks. 

 

Lähtudes HMS § 40 sätetest avaldas Keskkonnaamet 12.04.2016 väljaandes Ametlikud 

Teadaanded käitaja välisõhu saasteloa ja käitajale saasteloa andmise korralduse eelnõud. 

Ettepanekuid ja vastuväiteid ei laekunud. 
 

 

3. OTSUSTUS 

 

Lähtudes eeltoodust, käitaja taotlusest ja tuginedes VÕKS §-le 70 ning Keskkonnaameti 

peadirektori 08.05.2014 käskkirja nr 1-4.1/14/242 „Regioonide põhimääruse kinnitamine“ lisa 4 

„Põlva-Valga-Võru“ punktidest 2.1 ja 3.5.8  otsustan: 

 

anda aktsiaseltsile AKO (registrikood 10270442) tähtajatu välisõhu saasteluba nr 

L.ÕV/327588 (lisatud). 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustikus ning haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest vaide 

Keskkonnaametile või kaebuse halduskohtusse. 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kaja Lotman 

Hiiu-Lääne-Saare regiooni juhataja  

Põlva-ValgaVõru regiooni juhataja ülesannetes 

 

 

Saata: aktsiaselts AKO; Antsla Vallavalitsus; Keskkonnainspektsioon 

 

 

Jaotuskava: Peeter Ekstein 

 

 

Peeter Ekstein 

välisõhu spetsialist 

Põlva-Valga-Võru regioon 



3 

 

 

 


